
 

 

ZARZĄDZENIE  

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA  

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony  

dla rezerwatu przyrody „Rybojady” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 884) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 

19 sierpnia 2016 r. w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Rybojady” (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2016 r., poz. 1699) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Obszar rezerwatu objęty jest ochroną czynną na powierzchni 2,0 ha oraz ochroną ścisłą na powierzchni 

3,61 ha”.; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

  

w zast. Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Gorzowie Wielkopolskim 

Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

Regionalny Konserwator Przyrody  w Gorzowie Wielkopolskim 

Michał Bielewicz  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 1872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1872


		2025-08-11T13:51:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




